
Prohlášení zákonných zástupců dítěte 
 

Prohlašuji, že dle posledního záznamu lékaře ve zdravotním a očkovacím průkazu dítěte je mé dítě   
 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

nar. ............................................ bydliště......................................................................................... 
 

schopno zúčastnit se Školy v přírodě  Vyhlídka, Přední Výtoň  

12. - 16. 5. 2025 
Prohlašuji ve smyslu § 9 odst. 1, zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví v platném 
znění, že nejeví známky akutního onemocnění (například horečky nebo průjmu), a ve 14 
kalendářních dnech před odjezdem do školy v přírodě nepřišlo do styku s fyzickou osobou 
nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy ani mu není nařízeno karanténní 
opatření, podrobilo se stanoveným pravidelným očkováním nebo má doklad, že je proti nákaze 
imunní nebo že se nemůže očkování podrobit pro kontraindikaci. Potvrzuji nepřítomnost vší v hlavě. 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé.  

 

V .......................................................  dne ...................................  
 
 

......................................................................................................................................................................  

podpis zákonných zástupců dítěte (prohlášení nesmí být starší jednoho dne)  
 


